29  
amorem eius. Sic enim corpus non habet  
unde uiuat. nisi a spiritu suo. sic  
affectus hominis. qui amor dei non  
uiuunt. hoc est non amat deum. nisi  
de spiritu sancto. Amorem ergo dei in homine  
ex gratia genitum. lectio lactat.  
meditatio pascit. oratio confortat.  
et illuminat. Animalis uero et uouo  
in christo homini est ad excitanda eius  
intiora. melius et tunc proponit  
et legenda. et meditanda. receptis  
partibus in exteriora. et ostendendum  
in eis exemplum humilitatis.  
inuocatio caritatis. et affectus  
pietatis. et de scripturis sanctis

et sanctorum virtutibus patrum. morabilia  
queque et planiora. **Quid nomi-**  
**no legendum sit.** Iponenda etiam  
sunt ei gesta et passionis sanctorum ut  
non laborandum sit ei in planicie  
historicali. et si aliquid occurrat quod  
novum animum excitet ad a-  
morem dei. et contemptum sui. Por-  
ro alie historie delectantur qui-  
dem cum leguntur. sed non edificantur  
quoniam potius mente inficiuntur. et in  
tempore orationis. et spiritualis meditatio-  
nis. inutilia quasi per nova faci-  
unt scaturire memoria. Lec-  
tiones quippe modum sicut me-

80  
ditacio sequi solet; Difficiliū  
¶ lectio scripturay. fatigat nō  
reficit teneriorē animū. Fru-  
gat intencōnē. hebetat sensū nō  
ut ingenū. **De oracione. Do-**  
cendus etiā ē in orōne sua  
sursū cor leuare. spūali ora-  
re a corporibz. ut corpū yma-  
ginibz. cū dñi cogitat. q̄ lon-  
ge p̄t recede. Admonendus  
ē quāta p̄t puritate cordis i-  
tende in eū cui orōnis sue.  
sacficiū offert. se ipm̄ attende  
qui offert. intellige qd offert  
Quātū enī videt r̄ intelligit

eū cui offē. tm̄ ei i affcū ē. ⁊  
ei amor ip̄e intellectus ē q̄n-  
tūctiq; ip̄e ei ē in affcū. tm̄  
sapit ei hoc ip̄m. si dignū dō  
ē q̄ offē. ⁊ i eo bñ sibi ē h̄i.  
modi tm̄ hōi oranti. ⁊ medi-  
tanti melius ac tūc sic iā  
dcm̄ ē. p̄mit ymago dn̄ice  
humanitatis. natūitatis ei.  
passiois. resur̄nis. ut i firm̄  
anim̄ qui nō nouit cogitāe  
i corpa ⁊ corpalia. habeat  
aliquid. cui se afficiat. cui  
uix modū suū pietatis i-  
tūtu inherat. Est quippe

81  
in forma mediatoris. Itaque sic  
legitur in Job. visitans homo spes  
sua non peccet. hoc est cum in te  
conis sue intuitu in eum di-  
git humana inde specie co-  
gitando. a uo non usqueque re-  
cedat. et dum per fidem deum ab ho-  
mine non diuidit. deum aliqui  
in homine apprehendere addiscat.  
In quo pauperibus spiritu et simpli-  
tioribus filiis dei. tanto primo  
solus esse affectus dulcior. quanto  
nature humane propinquior. post  
modum uo. fide inuigilante in affec-  
tu amplexantes in medio cor-